
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. KT/13517/24
na realizaci stavby

,,Obnova povrchu komunikace v úl. U Koldomu v Litvínově"
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění

(dále jen občanský zákoník nebo OZ)

Smluvní strany

1.1 Objednatel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojeni
č.ú.

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel
Zastoupený

Sídlo
IČO
DIČ
Bankovní spojeni
Číslo účtu
Datová schránka

(dále jen zhotovitel)

: Město Litvínov
: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
: Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru11, 436 01 Litvínov
: 002 66 027
: CZ 00266027
: KB a.s. Litvínov
: 0000921491 l 0100

: HERKUL a.s.
: Ing. Zdeňkem Ludvikem, předsedou správni rady
: Ing. Šárka Bukovská, předseda představenstva
: Ing. Michal Klimeš, člen představenstva
: Be. Jakub Karel, člen představenstva
: Naděžda Valdauf Vančurová, zplnomocněná osoba, obchodní ředitel
: Ing. Martin Karda, zplnomocněná osoba, výrobni ředitel
: Průmyslová 228, 435 21 Obrnice
: 250 04 638
: CZ25004638
: ČSOB a. S.,
: 115058333/0300
: 9u7eeav

Smluvní strany uzavřely dne 05.11.2024 Smlouvu o dílo č. KT/13517/24 na realizaci stavby ,,Obnova
povrchu komunikace v úl. U Koldomu v Litvinově" (dále jen ,,Smlouva"). Tuto Smlouvu smluvní strany
mění tímto Dodatkem Č.1, jak je uvedeno niže. Legislativní zkratky zavedené Smlouvou se uplatni v
tomto Dodatku Č.1.

Na základě geodetického zaměřeni skutečného provedeni bylo zjištěno, že celková výměra asfaltové
plochy je o 5,75 m' menši, než je plánováno v technické dokumentaci. Proto bude tato část odečtena.
Z výše uvedených důvodů, se smluvní strany dohodly na uzavřeni tohoto Dodatku Č.1, kterým se mění
článek 5. - Cena odst. 5.1 tak, že nově zni:

,,Cena díla v rozsahu dle článku 3 této Smlouvy je stanovena pevnou částkou jako cena nejvýše
přípustná a činí 682 288,33 Kč bez DPH (dále jen ,,Cena')."

Ostatní ujednáni Smlouvy jsou nezměněna.



Dodatek Č.1 ke smlouvě o dílo č. KT/13517/24

Závěrečná ustanovení
3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem

Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni smlouvy a
datum jejího uzavřeni.

3.2. Smluvní strany proh|ašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní
tajemství a udělujI svoleni k jejich zpřÍstupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně proh|ašuji, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že
byl uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.

3.6. Uzavřeni tohoto dodatku schválila Rada města Litvínov usnesením č. R/6941/54, dne 08.01 .2025

PřIloha: změnový list č. 1
Geodetické zaměřeni

Za Objednatele Za Zhotovitele

V Litvinově dne V Obrnicích dne

V V Digitálně podepsalNadezda N,děžda Vančurová
" " Datum: 2025.01.15Vanců rova ,1,52,22+01'00'

Město Litvínov
Mgr. Kamila Bláhová
starostka města

HERKUL a.s.
Naděžda Valdauf Vančurová
obchod ni ředitel, zplnomocněná osoba

. Digitálně podepsalIng. Ma rtin Ing. Martin Karda

Ka rda Datum:2025.01.15
11:39:03 +01'00'

HERKUL a.s.
Ing. Martin Karda
výrobni ředitel, zplnomocněná osoba

Stránka 2 z 2



Příloha Č.1

Změnový list č 1
stavba: Obnova povrchu komunikace v úl. U Koldomu v Litvínově

Datum : 17.12.2024
Vypracoval za Zhotovitele HERKUL a.s.

Popis změny a její účel : Po realizaci stavby proběhlo zaměřeni skutečného provedeni stavby. ,,__,_
Skutečná výměra nově položené asfaltové._plochy je 1 585 m2, což je o 5,750 m2 méně ,

Vzledem k výše uvedené skutečnosti_došlo_tedy k ponížení položek:

č. 003/573231108 postřik živičný spojovací

č. 004/577144121 asfaltový beton ACO 11 _ _ _ _

viz geodetické.zaměřeni, p!i!o,h!ju_ ___

Popis po|ožky MJ počet MJ Kč/Mj cena celkem Poznámka
č. 003/573231108 postřik živičný spojovací m2 -5,75 1_2,60 -_ _ 72,45 kč_

004/577144121 asfáitový beton ACO 11 " .m2 " _ 8,75 2íĺó es _, _ "1,556,24 kč _ _ , ,__ ,
-k

_ ._. _

- -l

__ _ _1

b i

--- )"-- "---

cena celkem bez DPH - 1 628,69 KČ

upravená cena bez DPH 682 288,33 Kč l

Naděžda =::=;::t",::"":^%Vančurová D'"m'202q,ň-l9 "' · ' ' ""'"- %r

,, ,6.4, ,0,'do' . -,.:'"." L:::'.i,,,, Vypracoval : Datum ' 17.12.2024
4'< '" . ' '

. :·. "' " " "".:"rS "' "·.
.,,:,1;, !

\% 'ť"' ':>" "- b

ďepSal
,

- Ľ S: . . """""""' "' :>·:'"""'"· Kontroloval : Datum : 17.12.2024In, Ma,tin Kar'a ,,,,m,20 j;~"> Město Utvínov ©

j"': ====Ing. Martin Karda YN'> '
Mmřm Mint lí, QJ6 01



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 432/2024
Stavba: Litvínov - obnova povrchu komunikace úl. Koldům

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zh otovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% -1 628,69

snížená 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 17.9.2024

lC:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

lČ:
DIČ:

-1 628,69

výše daně
-342,02

0,00

-1 970,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 432/2024

Stavba: Litvínov - obnova povrchu komunikace úl. Koldům

Místo: Datum: 17.9.2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

1 změnový list SKUTEČNOST

-1 628,69 -1 970,71

-1 628,69 -1 970,71

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Litvínov- obnova povrchu komunikace úl. Koldům

objekt:
1 -změnový list SKUTEČNOST

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 17.9.2024

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV

D 5

1 K 573231108

2 K 577144121

Práce a dodávky HSV

Komunikace pozemní
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství m2j0,50 kg/m2
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l ti 50
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2

-1 628,69

-1 628,69

-1 628,69

-5.750 12.60 -72.45

-5.750 270.65 -1 556.24

Strana 1 z 1



ul. podkrušnohorská

'\\,
\", výměra nově položené asfaltové plochy .' 1585 m2 '

\Ĺ1|

'j), \

d. U Ko|domu

\\\\\:j \\\\\\

~~l
_ jj"j/

\
\_-^" Zaměřil Vyhotovil Ověřil MESS GEO sro. C:Zaměřil Vyhotovil Ověřil MESS GEO sro. S

Burdová Jitka Karochovd Olga KH. Borovského 1144Me, 4340' y C)
tel: 476 108 945

Ká. : Hornl Liv/nov Kraj : Ústecký gsm : 777 014 090
i e—mail : messgeo@vdn cz0b,ednate/ : HERKUL as.

AKCE/ZAKÁZKA : Č/S/O zakdzky : 411/2024

Souřadnicový s. : S-JTSK
" Zaměřenl asfaltové plochy " výškový systém .

Datum : 11.122024
Projekt : Měř/tko : Formát :
Obsah : Zaměřenl skutečného provedenl 1:1000 A4

Elektronický p9deis": lb, l .2025
Certifikát,, autora p(jápisu:

Jméno: Mgr:,, Kamila Bláhová
N

Vydal: PostSignum QuäWiecl CA 4

Platnost do: ]2.].2{)2€5 11:35 -FOl :{X}


